psicomotricidade, psicologia infantil e fonoaudiologia, destinados ao atendimento de 

crianças do Município de Mormaço/RS, no âmbito do Espaço Acolher. 

Contratados: 

– Profissional de Psicomotricidade 

– Profissional de Psicologia Infantil 

– Profissional de Fonoaudiologia 

Valor Total: R$ 55.300,00 (cinquenta e cinco mil e trezentos reais). 

Prazo de Execução: 05 (cinco) meses, contados da assinatura do instrumento 

contratual, podendo ser prorrogado conforme interesse da Administração. 

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Mormaço/RS, 17 de dezembro de 2025.